公告编号：2017-073

证券代码：834122          证券简称：云端网络       主办券商：申万宏源

云之端网络（江苏）股份有限公司

第一届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、
误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开情况

云之端网络（江苏）股份有限公司（以下简称“公司”）第一届

监事会第七次会议于 2017年 12月 12日在公司会议室召开。公司现

有监事 3人，实际出席会议 2人（监事丁洪伟未出席本次会议，也未

委托其他监事代为表决）。会议由监事会主席袁俊主持，会议的召开

符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、会议表决情况

会议以投票表决方式审议通过如下议案：

 (一)审议通过《关于变更 2017年第一次<股票发行方案>部分募

集资金用途的议案》；

根据公司 2017年 6月 2日召开的 2017年第四次临时股东大会审

议批准的《关于公司 2017年第一次<股票发行方案>的议案》，共募集

资金 6,075 万元人民币，详细披露了募集资金主要用于收购同行业

上下游公司 3,000万元；对外投资所需资金约 2,900万元；人才引

进和培养所需资金约 157万元。

现根据公司实际经营需要，拟对部分募集资金用途进行变更，募

集资金用途变更为：

内容 原募集资金用途 本次变更后募集资金用途

收购同行业上下游公司 3,000 万元 800 万元

公告编号：2017-073

对外投资 2,900 万元 2,600 万元

对外投资-杭州又拍云科技

有限公司
- 2,500 万元

人才引进和培养 157 万元 157 万元

合计 6,075 万元

其中，拟用于收购同行业上下游公司标的正在与标的公司洽谈中，

正在积极进行下一步的合作对接。未来，公司如有收购同行上下游

公司的需求，募集资金资金不足部分，公司将以自有资金支付。因

此，将收购同行业上下游公司中 2,200 万元变更为对外投资杭州又

拍云科技有限公司。原募集资金用途拟用于对外投资（设立全资或

控股子公司等）所需资金不超过 2,900 万元中拟用于投资上海云筱

信息技术有限公司所需资金 1,000 万元，截至目前，上海云筱信息

技术有限公司注册资本已实缴完成，募集资金使用共 700 万元，其

余部分以公司自有资金支付，因此，公司拟将此项募集资金用途中

剩余 300万元变更为对外投资杭州又拍云科技有限公司。综上所述，

本次募集资金用途共计变更 2,500 万元用于对外投资杭州又拍云科

技有限公司。

公司于 2017 年 11月 28 日召开第一届董事会第二十一次会议，

审议通过了《关于公司拟以增资扩股的方式投资杭州又拍云科技有

限公司的议案》。按照《公司章程》的规定，本次对外投资尚需提交

股东大会审议。因公司战略发展需要，公司拟以增资扩股的方式对

杭州又拍云科技有限公司进行股权投资。公司拟对又拍云投资人民

币 25,000,000.00元，其中，2,767,140.00元计入又拍云注册资本，

剩余 22,232,860.00元计入又拍云资本公积。本次认购出资后，公

司将持有又拍云 14.29%股权。本次对外投资不构成关联交易，不构

成重大资产重组。具体情况详见《对外投资公告》（公告编号为

公告编号：2017-073

2017-069）

杭州又拍云科技有限公司是一家云 CDN服务商，凭借多年的专业

技术优势，构建了“CDN + Cloud”的服务模式，吸引了超过 10 万

付费用户，在 CDN 行业经营多年，是行业内知名企业，具有良好的

口碑，营收规模较大。目前是行业整合的一个良好时机，投资杭州

又拍云科技有限公司，有利于整合行业，提升公司规模，降低营业

成本，提高效率，增强团队研发能力，巩固并提升公司在行业内的

综合竞争能力，实现共赢。

本次更改募集资金用途，是公司正常经营持续发展的需要，有利

于公司的业务发展，不会对公司发展带来不利影响，符合公司战略

发展规划，符合公司及全体股东利益。

议案内容详见全国股份转让系统指定信息披露平台上披露的公

司《关于变更部分募集资金使用用途的公告》，公告编号为 2017-074。

公司监事会对公司《关于变更 2017年第一次<股票发行方案>部

分募集资金用途的议案》进行了审核，审核意见如下：

公司 2017年第一次股票发行部分募集资金使用用途的变更和审

议程序符合《挂牌公司股票发行常见问题解答（三）--募集资金管理、

认购协议中特殊条款、特殊类型挂牌公司融资》、公司章程和公司《募

集资金管理制度》等相关规定。公司募集资金变更的要求，真实地反

映出公司募集资金使用用途，不存在变相改变募集资金投向和损害股

东利益的情况，符合公司发展利益。

参会监事会成员列席了公司第一届董事会第二十二次会议，依法

履行了监事的职责。

同意票数为 2票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

三、备查文件

公告编号：2017-073

与会监事签字确认的公司《第一届监事会第七次会议决议》。

特此公告。

云之端网络（江苏）股份有限公司

监事会

2017年 12月 12日